テクニカルデータシート
LYTE DIN レール電源
DRL-75W シリーズ / DRL-V75W1AZ
 別段の表記がない限り、すべてのパラメーターは、周囲温度 25°C、AC 入力時の指定です。
 www.DeltaPSU.com（2025年 6月、改訂 10）
1
主な特長・機能
• 汎用 AC 入力範囲

DRL-24V75W1AZ 24 Vdc 3.125 A
DRL-48V75W1AZ 48 Vdc 1.57 A
品番の説明
DR L – V 75W 1 A Z
DIN
レール
製品タイプ
L – LYTE
ファミリ
出力電圧
12 ～ 12 V
24 ～ 24 V
48 ～ 48 V
出力電力 単相 LYTE シリーズ、
標準ブラケット
付き
Z – プラスチック
ケース、DC OK
リレー接点なし
空白 – コーティング
なし
R – コーティングあり
テクニカルデータシート
LYTE DIN レール電源
DRL-75W シリーズ / DRL-V75W1AZ
 別段の表記がない限り、すべてのパラメーターは、周囲温度 25°C、AC 入力時の指定です。
 www.DeltaPSU.com（2025年 6月、改訂 10）
2
仕様
型番 DRL-12V75W1AZ☐ DRL-24V75W1AZ☐ DRL-48V75W1AZ☐
入力定格 / 特性
入力電圧 100～240 Vac
入力電圧範囲 85～264 Vac
入力周波数 50～60 Hz
入力周波数範囲 47～63 Hz
DC 入力電圧範囲*1 120 ～ 375 Vdc
入力電流 115 Vac 時 1.4 A（標準値）、230 Vac 時 0.9 A（標準値）
負荷 100%時の効率 230 Vac 時 87.5%（標準値） 230 Vac 時 89%（標準値） 230 Vac 時 90%（標準値）
最大突入電流（コールドスタート） 230 Vac 時 50 A（標準値）
リーク電流 240 Vac 時 < 1 mA
*1 電源は DC 入力電圧で動作します。+極を Lに、-極を Nに、そして PE端子をアース線または機械のアース端子に接続してください。
出力定格 / 特性*2
出力電圧  12 Vdc 24 Vdc 48 Vdc
向上設定点の許容差  12 Vdc ± 2% 24 Vdc ± 2% 48 Vdc ± 1%
出力電圧調節範囲  10.8 ～ 13.2 Vdc 21.6 ～ 26 Vdc 43.2 ～ 52.8 Vdc
出力電流  6.2 5A 3.125 A 1.57 A
出力電力  75W 75W 75.36W
ラインレギュレーション  < 0.5%（85～264 Vac 時、100%負荷）
負荷レギュレーション  < 1%（負荷 0～100%）
PARD*3（20 MHz）  > -10°C ～ +70°C 時 < 120
mVpp
≤ -10°C ～ -30°C 時 < 360
mVpp
> -10°C ～ +70°C 時 < 120
mVpp
≤ -10°C ～ -30°C 時 < 360
mVpp
> -10°C ～ +70°C 時 < 240
mVpp
≤ -10°C ～ -30°C 時 < 480
mVpp
立ち上がり時間  入力時 30 ms（標準値）（100%の負荷）
起動時間  115 Vac 時 1200 ms（標準値）（100%の負荷）
230 Vac 時 1000 ms（標準値）（100%の負荷）
出力保持時間  115 Vac 時 16 ms（標準値）（100%の負荷）
230 Vac 時 60 ms（標準値）（100%の負荷）
動的応答（オーバーシュートおよびアン
ダーシュート O/P 電圧）
 115 Vac および 230 Vac 入力、0～50%、50～100%負荷時 ± 10%
（スルーレート：100 Hz および 1 kHz 時 2.5 A/μS、デューティサイクル 50%)
容量性負荷による始動  最大 5,000 µF